
General Conjunta

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 2 Marcos Rodríguez, Alberto Atletismo Macotera Persianas Ruano SENM 1    34:59 03:30
2 6 San Matías Ramajo, José Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 1    35:01 03:30
3 5 Fresno Castaño, Manuel Jesús Atletismo Macotera Persianas Ruano VETBM 1    38:50 03:53
4 36 Gallego Martínez, Luis Independiente VETBM 2    39:28 03:57
5 50 Fernández Crespo, Jose Luis Vitirunners SENM 2    39:41 03:58
6 46 Sánchez Benito, Juan Jose Pisacharcos Team VETBM 3    40:17 04:02
7 33 Sierra Barbero, Jose Maria Independiente VETAM 2    40:42 04:04
8 13 Amaro Criado, Juan Francisco 10kcharr@S VETAM 3    40:45 04:05
9 35 Martín Rodríguez, Fernando Independiente VETCM 1    40:49 04:05
10 48 García González, Oscar Salmantica Triatlon Club VETAM 4    41:01 04:06
11 8 García Alonso, David Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 5    41:15 04:08
12 10 Hernández Turrion, Javier Club Deportivo Alcer SENM 3    41:22 04:08
13 39 Castilla Ballesteros, Laureano La Canchera VETAM 6    41:37 04:10
14 4 García Hernández, Miguel Atletas Veteranos Salamanca VETCM 2    41:38 04:10
15 3 Sánchez Romero, Veronica Atletas Veteranos Salamanca VETAF 1    41:54 04:11
16 7 Chamorro Rodríguez, Juan Agustín Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 7    42:19 04:14
17 49 Vicente Herrero, Oscar Vitirunners SENM 4    42:48 04:17
18 34 Gutiérrez Sánchez, Mario Independiente JVJNM 1    43:48 04:23
19 11 Sánchez Alvarez, Fco. Javier Club Deportivo Alcer VETCM 3    44:25 04:27
20 69 Hernández González, Antonio VicenteLiebres De Valhondo VETBM 4    45:50 04:35
21 28 Casanueva Polvorosa, Javier Independiente SENM 5    46:03 04:36
22 12 García Rodríguez, Javier Correcaminos Carbajosa VETAM 8    46:16 04:38
23 37 García Nieto, Jose Antonio Independiente VETBM 5    47:13 04:43
24 1 Serrano Moreno, Luis Independiente VETAM 9    48:47 04:53
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25 22 Ruit Fernández, Ray Independiente VETBM 6    49:07 04:55
26 24 Sánchez Rodero, Ramon Angel Independiente VETAM 10    50:14 05:01
27 44 Hernández Sánchez, Hortensia Pinone Run VETAF 2    50:14 05:01
28 45 Hernández Sánchez, Juan Luis Pinone Run SENM 6    50:16 05:02
29 31 García Perez, Antonio Cristian Independiente VETAM 11    50:19 05:02
30 30 Sevillano Cañamero, Pablo Independiente SENM 7    50:19 05:02
31 14 Gutierrez Sánchez, Laura Independiente SENF 1    52:46 05:17
32 18 Flores Casas, Gloria Belen Independiente VETAF 3    53:04 05:18
33 42 Villalta Sánchez, Sergio Liebres De Valhondo SENM 8    53:45 05:23
34 40 Villalta García, Miguel Liebres De Valhondo SENM 9    54:30 05:27
35 70 Suarez Piña, Jose Andres Liebres De Valhondo VETBM 7    56:20 05:38
36 17 Ramos Rivas, Remedios Independiente VETCF 1    57:02 05:42
37 19 Marcos García, Mariluz Independiente VETBF 1  1:01:08 06:07
38 23 Udabe Castellón, Iker Independiente VETAM 12  1:01:30 06:09
39 25 Moro Alonso, Carlos Independiente SENM 10  1:02:29 06:15
40 32 Moron Hernández, Miguel Independiente SENM 11  1:04:31 06:27
41 43 Martín, Rocio Liebres De Valhondo SENF 2  1:07:36 06:46
42 41 López Alvarez, Alejandro Liebres De Valhondo SENM 12  1:07:37 06:46
43 72 Jimenez Moro, Irene Independiente VETAF 4  1:08:06 06:49
44 16 Martín Quintan, Clara Independiente VETAF 5  1:08:19 06:50
45 15 Renilla, Maria Independiente SENF 3  1:08:19 06:50
46 27 Fajardo Iglesias, Asuncion Independiente VETAF 6  1:08:29 06:51
47 26 Moro Alonso, Victor Independiente VETBM 8  1:08:29 06:51
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General Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 2 Marcos Rodríguez, Alberto Atletismo Macotera Persianas Ruano SENM 1    34:59 03:30
2 6 San Matías Ramajo, José Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 1    35:01 03:30
3 5 Fresno Castaño, Manuel Jesús Atletismo Macotera Persianas Ruano VETBM 1    38:50 03:53
4 36 Gallego Martínez, Luis Independiente VETBM 2    39:28 03:57
5 50 Fernández Crespo, Jose Luis Vitirunners SENM 2    39:41 03:58
6 46 Sánchez Benito, Juan Jose Pisacharcos Team VETBM 3    40:17 04:02
7 33 Sierra Barbero, Jose Maria Independiente VETAM 2    40:42 04:04
8 13 Amaro Criado, Juan Francisco 10kcharr@S VETAM 3    40:45 04:05
9 35 Martín Rodríguez, Fernando Independiente VETCM 1    40:49 04:05
10 48 García González, Oscar Salmantica Triatlon Club VETAM 4    41:01 04:06
11 8 García Alonso, David Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 5    41:15 04:08
12 10 Hernández Turrion, Javier Club Deportivo Alcer SENM 3    41:22 04:08
13 39 Castilla Ballesteros, Laureano La Canchera VETAM 6    41:37 04:10
14 4 García Hernández, Miguel Atletas Veteranos Salamanca VETCM 2    41:38 04:10
15 7 Chamorro Rodríguez, Juan Agustín Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 7    42:19 04:14
16 49 Vicente Herrero, Oscar Vitirunners SENM 4    42:48 04:17
17 34 Gutiérrez Sánchez, Mario Independiente JVJNM 1    43:48 04:23
18 11 Sánchez Alvarez, Fco. Javier Club Deportivo Alcer VETCM 3    44:25 04:27
19 69 Hernández González, Antonio VicenteLiebres De Valhondo VETBM 4    45:50 04:35
20 28 Casanueva Polvorosa, Javier Independiente SENM 5    46:03 04:36
21 12 García Rodríguez, Javier Correcaminos Carbajosa VETAM 8    46:16 04:38
22 37 García Nieto, Jose Antonio Independiente VETBM 5    47:13 04:43
23 1 Serrano Moreno, Luis Independiente VETAM 9    48:47 04:53
24 22 Ruit Fernández, Ray Independiente VETBM 6    49:07 04:55
25 24 Sánchez Rodero, Ramon Angel Independiente VETAM 10    50:14 05:01
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26 45 Hernández Sánchez, Juan Luis Pinone Run SENM 6    50:16 05:02
27 31 García Perez, Antonio Cristian Independiente VETAM 11    50:19 05:02
28 30 Sevillano Cañamero, Pablo Independiente SENM 7    50:19 05:02
29 42 Villalta Sánchez, Sergio Liebres De Valhondo SENM 8    53:45 05:23
30 40 Villalta García, Miguel Liebres De Valhondo SENM 9    54:30 05:27
31 70 Suarez Piña, Jose Andres Liebres De Valhondo VETBM 7    56:20 05:38
32 23 Udabe Castellón, Iker Independiente VETAM 12  1:01:30 06:09
33 25 Moro Alonso, Carlos Independiente SENM 10  1:02:29 06:15
34 32 Moron Hernández, Miguel Independiente SENM 11  1:04:31 06:27
35 41 López Alvarez, Alejandro Liebres De Valhondo SENM 12  1:07:37 06:46
36 26 Moro Alonso, Victor Independiente VETBM 8  1:08:29 06:51
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General Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 3 Sánchez Romero, Veronica Atletas Veteranos Salamanca VETAF 1    41:54 04:11
2 44 Hernández Sánchez, Hortensia Pinone Run VETAF 2    50:14 05:01
3 14 Gutierrez Sánchez, Laura Independiente SENF 1    52:46 05:17
4 18 Flores Casas, Gloria Belen Independiente VETAF 3    53:04 05:18
5 17 Ramos Rivas, Remedios Independiente VETCF 1    57:02 05:42
6 19 Marcos García, Mariluz Independiente VETBF 1  1:01:08 06:07
7 43 Martín, Rocio Liebres De Valhondo SENF 2  1:07:36 06:46
8 72 Jimenez Moro, Irene Independiente VETAF 4  1:08:06 06:49
9 16 Martín Quintan, Clara Independiente VETAF 5  1:08:19 06:50
10 15 Renilla, Maria Independiente SENF 3  1:08:19 06:50
11 27 Fajardo Iglesias, Asuncion Independiente VETAF 6  1:08:29 06:51

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Clasificación por Categorías Juvenil-Junior Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 34 Gutiérrez Sánchez, Mario Independiente    43:48 04:23

Organiza: Ayto. Aldehuela de Yeltes
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Clasificación por Categorías Senior Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 14 Gutierrez Sánchez, Laura Independiente    52:46 05:17
2 43 Martín, Rocio Liebres De Valhondo  1:07:36 06:46
3 15 Renilla, Maria Independiente  1:08:19 06:50
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Clasificación por Categorías Senior Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 2 Marcos Rodríguez, Alberto Atletismo Macotera Persianas Ruano    34:59 03:30
2 50 Fernández Crespo, Jose Luis Vitirunners    39:41 03:58
3 10 Hernández Turrion, Javier Club Deportivo Alcer    41:22 04:08
4 49 Vicente Herrero, Oscar Vitirunners    42:48 04:17
5 28 Casanueva Polvorosa, Javier Independiente    46:03 04:36
6 45 Hernández Sánchez, Juan Luis Pinone Run    50:16 05:02
7 30 Sevillano Cañamero, Pablo Independiente    50:19 05:02
8 42 Villalta Sánchez, Sergio Liebres De Valhondo    53:45 05:23
9 40 Villalta García, Miguel Liebres De Valhondo    54:30 05:27
10 25 Moro Alonso, Carlos Independiente  1:02:29 06:15
11 32 Moron Hernández, Miguel Independiente  1:04:31 06:27
12 41 López Alvarez, Alejandro Liebres De Valhondo  1:07:37 06:46

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Clasificación por Categorías Veterana "A" Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 3 Sánchez Romero, Veronica Atletas Veteranos Salamanca    41:54 04:11
2 44 Hernández Sánchez, Hortensia Pinone Run    50:14 05:01
3 18 Flores Casas, Gloria Belen Independiente    53:04 05:18
4 72 Jimenez Moro, Irene Independiente  1:08:06 06:49
5 16 Martín Quintan, Clara Independiente  1:08:19 06:50
6 27 Fajardo Iglesias, Asuncion Independiente  1:08:29 06:51

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Clasificación por Categorías Veterano "A" Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 6 San Matías Ramajo, José Atletismo Macotera Persianas Ruano    35:01 03:30
2 33 Sierra Barbero, Jose Maria Independiente    40:42 04:04
3 13 Amaro Criado, Juan Francisco 10kcharr@S    40:45 04:05
4 48 García González, Oscar Salmantica Triatlon Club    41:01 04:06
5 8 García Alonso, David Atletismo Macotera Persianas Ruano    41:15 04:08
6 39 Castilla Ballesteros, Laureano La Canchera    41:37 04:10
7 7 Chamorro Rodríguez, Juan Agustín Atletismo Macotera Persianas Ruano    42:19 04:14
8 12 García Rodríguez, Javier Correcaminos Carbajosa    46:16 04:38
9 1 Serrano Moreno, Luis Independiente    48:47 04:53
10 24 Sánchez Rodero, Ramon Angel Independiente    50:14 05:01
11 31 García Perez, Antonio Cristian Independiente    50:19 05:02
12 23 Udabe Castellón, Iker Independiente  1:01:30 06:09

Organiza: Ayto. Aldehuela de Yeltes
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Clasificación por Categorías Veterana "B" Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 19 Marcos García, Mariluz Independiente  1:01:08 06:07
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Clasificación por Categorías Veterano "B" Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 5 Fresno Castaño, Manuel Jesús Atletismo Macotera Persianas Ruano    38:50 03:53
2 36 Gallego Martínez, Luis Independiente    39:28 03:57
3 46 Sánchez Benito, Juan Jose Pisacharcos Team    40:17 04:02
4 69 Hernández González, Antonio VicenteLiebres De Valhondo    45:50 04:35
5 37 García Nieto, Jose Antonio Independiente    47:13 04:43
6 22 Ruit Fernández, Ray Independiente    49:07 04:55
7 70 Suarez Piña, Jose Andres Liebres De Valhondo    56:20 05:38
8 26 Moro Alonso, Victor Independiente  1:08:29 06:51
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Clasificación por Categorías Veterana "C" Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 17 Ramos Rivas, Remedios Independiente    57:02 05:42

Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Clasificación por Categorías Veterano "C" Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 35 Martín Rodríguez, Fernando Independiente    40:49 04:05
2 4 García Hernández, Miguel Atletas Veteranos Salamanca    41:38 04:10
3 11 Sánchez Alvarez, Fco. Javier Club Deportivo Alcer    44:25 04:27

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Categorías Menores Benamín Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 127 Garcia Moro, Marcos Independiente    02:02

Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Categorías Menores Benamín Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 123 Garcia Fajardo, Patricia Independiente    02:11
2 125 Santiago Sanchez, Sabina Independiente    02:31
3 128 Nuevo Rodriguez, Lidia Independiente    04:43

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Categorías Menores Alevin Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 118 Alvarez Cañibano, Miguel Angel Independiente    01:56
2 119 Sanchez Vasallo, Adrian Independiente    02:00
3 116 Roman Varas, Joel Independiente    02:17

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Categorías Menores Alevin Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 120 Gallego Martin, Ingrid Independiente    02:04

Organiza: Ayto. Aldehuela de Yeltes
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Categorías Menores Infantil Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 111 Nuevo Rodriguez, Aimar Independiente    04:27
2 115 Moro Fajardo, Mario Independiente    04:41

Aldehuela de Yeltes, 28-08-2016
Organiza: Ayto. Aldehuela de Yeltes

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

II CARRERA POPULAR DE ALDEHUELA DE YELTES

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



Categorías Menores Cadete Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 101 Gallego Flores, Christian Independiente    03:36
2 107 Atienza Iglesias, Ivan Independiente    04:27
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